
Zarządzenie Nr 13/2024 

Dyrektora SOSWNiS w Raciborzu 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla 

Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 737) oraz art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ustawy z 14.06.2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. poz. 928) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w SOSWNiS, w treści stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom działu organizacyjno-kadrowego. 

§ 3. Dokument zostanie rozesłany na pracownicze skrzynki e-mailowe celem zapoznania 

się z treścią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej do wiadomości 

osób wykonujących pracę. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.09.2024 r. stąd uwagi do treści tekstu 

można zgłaszać do 24.09.2024 r. 

 

.......................................... 
(podpis dyrektora) 

 


